
 

 

YT-82025 - ELEKTR. KLUCZ 
UDAROWY 3/4" 1200W/2000NM 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 7 CZERWCA 2024 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

Rysunek złożeniowy 



 

Lista części zamiennych  

NO INDEKS PART NAME NAZWA 

1 ZY82025-01 SCREW ST5.9X55 ŚRUBA 

2 ZY82025-02 SPRING WASHER PODKŁADKA 

3 ZY82025-03 WASHER PODKŁADKA 

4 ZY82025-04 RUBBER SLEEVE OSŁONA GUMOWA 

5 ZY82025-05 ALUMINUM SHELL OBUDOWA PRZEDNIA 

6 ZY82025-06 LIP-TYPEPACKING USZCZELKA 

7 ZY82025-07 SHAFT SLEEVE TULEJA 

8 ZY82025-08 PLASTIC WASHER PODKŁADKA 

9 ZY82025-09 SMALL WASHER 1 PODKŁADKA 

10 ZY82025-10 OUTER SHAFT (FINE MACHINING) ZABIERAK 

11 ZY82025-11 BALL Φ7.14MM KULKA STALOWA Φ7.14MM 

12 ZY82025-12 TORSION GROOVE MECHANIZM UDAROWY 

13 ZY82025-13 BALL Φ5MM KULKA STALOWA Φ5MM 

14 ZY82025-14 SMALL WASHER 2 PODKŁADKA 

15 ZY82025-15 TORQUE SPRING SPRĘŻYNA 

16 ZY82025-16 INNER SHAFT WRZECIONO 

11-21 ZY82025-16A GEAR ASSEMBLY ZESPÓŁ PRZEKŁADNI Z UDAREM 

17 ZY82025-17 PLANTARY GEAR KOŁO ZĘBATE 

18 ZY82025-18 PIN TRZPIEŃ 

19 ZY82025-19 SMALL WASHER 4 PODKŁADKA 

20 ZY82025-20 INNER GEAR RING KOŁO ZĘBATE PIERŚCIENIOWE 

21 ZY82025-21 CIRCLIP PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

22 ZY82025-22 OIL SEALING RING O-RING 

23 ZY82025-23 DEEP GROOVE BALL BEARING 16004-2RS ŁOŻYSKO 16004 2RS 

24 ZY82025-24 BEARING HOLDER UCHWYT ŁOŻYSKA 

25 ZY82025-25 WOOL FELT SEALING RING USZCZELKA FILCOWA 

26 ZY82025-26 DEEP GROOVE BALL BEARING 6201-2RS ŁOŻYSKO 6201 2RS 

27 ZY82025-27 FAN WENTYLATOR 

28 ZY82025-28 ROTATOR WIRNIK 

27,28 ZY82025-28A ROTATOR WITH FAN WIRNIK Z WENTYLATOREM 

29 ZY82025-29 DEEP GROOVE BALL BEARING 628-2RS ŁŻYSKO 628 2RS 

30 ZY82025-30 WIND SHIELD OSŁONA 

31 ZY82025-31 SCREW ST4.9X70 ŚRUBA 

32 ZY82025-32 SETTING RING FOR STATOR OSŁONA STOJANA 

33 ZY82025-33 STATOR STOJAN 

34 ZY82025-34 SCREW ST3.9X19 ŚRUBA 

35 ZY82025-35 HANDLE OSŁONS RĘKOJEŚCI 

36 ZY82025-36 SWITCH (INCLUDES FOUR SCREWS) WŁĄCZNIK 

37 ZY82025-37 SCREW ST3.9X14 ŚRUBA 

38 ZY82025-38 RUBBER VDE PLUG CABLE KABEL ZASILAJĄCY 

39 ZY82025-39 CABLE SHEATH ODGIĘTKA 

40 ZY82025-40 CORD CLAMP ODCIĄŻKA 

41 ZY82025-41 TERMINAL (SMALL) ZŁĄCZKA 

42 ZY82025-42 CAPACITOR KONDENSATOR 

43 ZY82025-43 HOUSING OBUDOWA 

44 ZY82025-44 BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ 

45 ZY82025-45 BRUSH HOLDER SUPPORT WSPORNIK 

46 ZY82025-46 CARBON BRUSH SZCZOTKA WĘGLOWA 

47 ZY82025-47 BRUSH SPRING SPRĘŻYNA 

48 ZY82025-48 SCREW ST2.9X14 ŚRUBA 

49 ZY82025-49 CASE COVER OSŁONA OBUDOWY 

50 ZY82025-50 INDUCTOR 2 PRZEWÓD 

51 ZY82025-51 INDUCTOR 1 PRZEWÓD 

 


